
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

fcEOITELSTVI SILNIC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 25. 07. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

ftEDíTEI STVl SíLf#C A DÁLNIC CR

r v  f
DIL 2, CAST 4 

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Dopravoprojekt Brno a.s.;
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Bmo 
IČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785;

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč44) se 
tímto

zavazuje,

že v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 14. 07. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

ŘEDITELSTVÍ SIL WC A OAlNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT,a.s., 
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava,
IČO: 31 322 000,
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513345 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bratislavě dne 22. 7. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

AEDrtELSTVI SILNIC « DÁLNIC Cp

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

r v  r r v  r o

PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZAJMU

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s., 
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč44) se 
tímto

C
zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 18. 7. 2016



Rámcová smlouva na projektové práce (2016)'

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10,
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

( zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 15.7.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
jako správce PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015, 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,v

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na projektové práce (2016)“, ev. Č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen 
„uchazeč”), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené 
tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli Obchodní firma a sídlo subdodavatele % hodnoty 
poddodávky z přijaté 

ceny

Technická pomoc v oboru mčstské 
inženýrství

BOMART spol. s r.o.
Praha 4 - Michle, Ohradni 1159/65, PSČ 

140 00

0,5%

CELKEM % 0,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 20.7.2016

65



DÍL 2, ČÁST 4
r v

FORMULAR 1.5
ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 

PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČ: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
lanCTEfi
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice 
Telefon / Fax / [bude ď<^Tněno]

NETÝKÁ SE uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) VIAPONT, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahu vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 4.8.2015
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

67



Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

• PRAGOPROJEKT,a s. 85% z projektových prací, výkonu inženýrské činnosti a 
technické pomoci

• VIAPONT s.r.o. 15% z projektových prací především v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce včetně výkonu inženýrské činnosti a technické pomoci

V Praze dne 20.7.2016



PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

Společnost PRAGOPROJEK.T, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč") 
se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace léto stavby. 
Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s 
uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření 
Prováděcí smlouvy a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro 
odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné
zakázky nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány
před zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 20.7.2016



PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZÁJMŮ

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

Společnost V1AP0NT, s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258/13,602 00 Brno,
IČ: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ..uchazeč”) 
se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 

. ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. 
Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s 
uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření 
Prováděcí smlouvy a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro 
odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné 
zakázky nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány 
před zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 20. 7.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

A ED fT íLST V l S «J*C A D A lX iC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“), 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v mže uvedené tabulce rozsah 
služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli Obchodní firma a sídlo subdodavatele % hodnoty 
poddodávky z přijaté 

ceny
Pozemní stavby Ing. Milan Šik, Kachlíková 4, 635 00 Brno 1 %

Technika prostředí staveb -  specializace 
elektrotechnická zařízení

Ing. Pavel Gerych, Veveří 2207/112, 616 
00 Brno

2%

Zeměměřičské činnosti Ing. Ivo Čevora, Bochenkova 2817/24, 
746 01 Opava -  Předměstí

8%

Rozptylové studie Ing. Petr Fiedler, A. Vaška 195, 747 92 
Háj ve Slezsku

1 %

Městské inženýrství Ing. Jiří Pernica -  PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ ČINNOST, Krátká 349, 

755 01 Vsetín -  Rokytnice

1 %

CELKEM % 13 %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Brně dne 21. 7. 2016

3 0 6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

fiEOfTÍLSTVI SILNIC A  DÁLNIC CN

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

r  ___ r

ÚDAJE O SESKUPENI OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: HBH Projekt spol. s r.o.
Sídlo vedoucího účastníka: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním rejstříku: Kraiskv soud v Brně. oddíl C, vložka 3996

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
Netýká se. Vedoucí účastník má sídlo v ČR.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Netýká se. Vedoucí účastník má 
sídlo v ČR.
Telefon / Fax: Netýká se.
Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) AMBERG Engineering Brno, a.s., Ptašinského 10, 602 00 Brno
ii) Link projekt s.r.o., Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno
iii) GEOtest a. s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
HBH / AMBERG / LINK / GEOtest

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 28. 7. 2015
ii) Místo: Brno
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
HBH Projekt spol. s r.o.: 83 % (včetně subdodavatelů, uvedených ve formuláři 1.4)
projektování dopravních staveb včetně inženýrské činnosti
AMBERG Engineering Brno: 5 % - projektování tunelových objektů
Link projekt s.r.o.: 10 % - projektování mostních objektů
GEOtest a. s.: 2 % - projektování v oboru geotechnika a inženýrská geologie

V Brně dne 21.7. 2016

30 7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: igfop a®***1*™ 6a.*c a dalnk c*
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“_________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

r  v  r r  v  r o

PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZAJMU

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč44) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 21. 7. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
,,Rámcová smlouva na projektové práce (2016)"

r . .) •

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

' V  r ' v  ,  o
PROHLÁŠENI í< ZAMEZENI STŘETU ZAJMU

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s.,
se sídlem: Ptašínského 10/313. 602 00 Brno,
1Č: 494 46 703,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B. vložka 1120.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby ..Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)". cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek 5 13343 (dále jen ,.uchazeč") se 
tímto

zavazuje, že

\ případě, žc s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění léto Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supen izorem projektové dokumentace dané 
slavb) ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomi, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro v yloučení uchazeče zlzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od léto 
Prováděcí smlouvy.

'l oto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 19.07.2016

30 9



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: "EDntLSTV’ S,L*C *
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)*'_______________________________  ®

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 2, 616 00 Brno,
IČO: 27678032,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 19. 7. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)"

RCDfrELSTVi SILNIC A DM NIC Ch, . 4 k .
T

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8 

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČO: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč") se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 18. 7. 2016


